

JPP Holding, Herborg ApS
Tolsgårdsvej 1, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 37 60 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

Jens Alfred Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPP Holding, Herborg ApS Tolsgårdsvej 1, Herborg 6920 Videbæk
	Telefon: 96949266
	CVR-nr.: 26 37 60 17
	Stiftet: 19. december 2001
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Alfred Poulsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Bredgade 23, 6920 Videbæk
Associeret virksomhed	Herborg Smede- & Maskinforretning A/S, Tolsgaardsvej 1, Herborg 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitaleandele og værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.375 mod -36.473 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.957.999 mod 4.245.278 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-32.375	-36.473
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.717.680	3.953.430
Andre finansielle indtægter	342.376	411.073
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.570	-4.005
Resultat før skat	5.026.111	4.324.025
Skat af årets resultat	-68.112	-78.747
Ordinært resultat efter skat	4.957.999	4.245.278
Årets resultat	4.957.999	4.245.278
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.783.717	2.313.431
Udbytte for regnskabsåret	850.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	1.481.847
Disponeret fra overført resultat	-475.718	0
Disponeret i alt	4.957.999	4.245.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.616.476	13.832.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.616.476</u>	<u>13.832.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.616.476</u>	<u>13.832.922</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.683.342	7.523.327
Værdipapirer i alt	<u>7.683.342</u>	<u>7.523.327</u>
Likvide beholdninger	41.830	191.251
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.725.172</u>	<u>7.714.578</u>
Aktiver i alt	<u>23.341.648</u>	<u>21.547.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.147.513	11.332.758
4 Overført resultat	9.087.575	9.563.294
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>23.210.088</u>	<u>21.471.052</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.066	1.566
Selskabsskat	30.494	46.204
Anden gæld	0	3.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.560</u>	<u>76.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.560</u>	<u>76.448</u>
Passiver i alt	<u>23.341.648</u>	<u>21.547.500</u>

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.570	4.005
	1.570	4.005
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.500.000	2.500.000
Kostpris 31. december 2017	2.500.000	2.500.000
Opskrivninger 1. januar 2017	11.332.762	9.042.784
Årets regulering på egenkapital	31.038	-23.293
Udbytte	-2.965.000	-1.640.000
Årets resultat efter skat	4.717.676	3.953.431
Opskrivninger 31. december 2017	13.116.476	11.332.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.616.476	13.832.922
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herborg Smede- & Maskinforretning A/S	Tolsgaardsvej 1, Herborg 6920 Videbæk	%
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	11.332.758	9.042.620
Resultatandel	1.783.717	2.290.138
Egenkapitalbevægelse	31.038	0
	13.147.513	11.332.758
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	9.563.294	8.081.447
Årets overførte overskud eller underskud	-475.719	1.481.847
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.800.000	0
	9.087.575	9.563.294

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	450.000	2.350.000
Udloddet udbytte	-450.000	-2.350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>850.000</u>	<u>450.000</u>